Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

Об утверждении состава диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Принять к защите диссертацию Томюк Ольги Николаевны «Философские
основания творчества как феномена культуры», представленную на соискание ученой
степени кандидата философских наук по специальности 09.00.13 - «Философская
антропология. Философия культуры».

2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Томюк Ольги
Николаевны «Философские основания творчества как феномена культуры»,
представленной на соискание ученой степени кандидата философских наук по
специальности 09.00.13 - «Философская антропология. Философия культуры»,
(приложение 1).

3. Установить дату защиты диссертации 08 апреля 2021 года, время защиты - 14.30, в
интерактивном удаленном режиме.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

И.о. ректора М.Н. Назаров

приказ вносит проректор Марголин А.М.

Приложение к приказу
от «й^^»

/

Состав диссертационного совета по защите диссертации Томюк Ольги
Николаевны «Философские основания творчества как феномена
культуры», представленной на соискание ученой степени кандидата
философских наук по специальности 09.00.13 - «Философская
антропология. Философия культуры»:

Председатель диссертационного совета:

- д.ф.н. Астафьева Ольга Николаевна;

Члены диссертационного совета:

- д.ф.н. Волохова Наталья Владимировна;

- д.ф.н. Малыгина Ирина Викторовна;

- д.ф.н. Сайко Елена Анатольевна;

-д.ф.н. Судакова Наталия Евгеньевна;

- д. культурологии Шлыкова Ольга Владимировна.

Официальные оппоненты по диссертации:

- д.ф.н. Волохова Наталья Владимировна;

- д.ф.н. Малыгина Ирина Викторовна;

- д.ф.н. Сайко Елена Анатольевна.